АДМИНИСТРАЦИЯ   АЛЕКСАНДРОВСКОГО   СЕЛЬСОВЕТА

        ЛОКТЕВСКОГО  РАЙОНА   АЛТАЙСКОГО  КРАЯ

              П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  22  марта   2023  года                                                               №7
 с. Александровка

О   присвоении   адреса

         На  основании  упорядочения  хозяйства  постановляю:

         1.Присвоить  адрес  квартире  в   двухквартирном   жилом  доме

согласно  договора  на  передачу  и  продажу  квартиры  в  двухквартирном

жилом  доме   в  собственность от 21.12.1992г.: с. Александровка  улица

Молодежная  дом 8 квартира 2  Локтевского  района  Алтайского  края.

                Глава      сельсовета                         Е.И. Хаценюк